
Koncovka rozhodla o výhře B týmu žen nad Kutnou Horou 
 
K utkání 20.kola 2.kuželkářské ligy žen zavítaly do Jičína hráčky posledního celku tabulky TJ Sparta 
Kutná Hora. Domácí Jičín B však sehrál vyrovnanější partii než očekával.  
 
Po úvodních duelech byl stav vyrovnaný 1:1, když Kutné hoře vybojovala bod za výhru 519-501 
Hana Barborová a za Jičín srovnala vítězstvím 504-446 Lenka Tomášková. Nerozhodné skóre 
zůstalo i po 2/3 zápasu. Ve výrazně podprůměrné prostřední části získala na straně domácích bod 
Marie Kvasničková 480-469 a pro hosty Eva Renková výhrou 492-472 nad Monikou Hercíkovou.  
 
Závěr však měly pevně v rukou domácí Lucie Slavíková 518-501 a nejlepší hráčka utkání Martina 
Tomášková 531-490. Jičín tak uhájil čtvrtou příčku tabulky po výhře 6:2 o 89 kuželek. Nyní čeká 
tým dvoutýdenní herní přestávka a své letošní účinkování zakončí 16.4. proti vedoucímu Sokolu 
Duchcov. Utkání začíná v tradičních 13:30. 
 

 

 SKK Ji čín B 3006 6:2 2917 TJ Sparta Kutná Hora (15,5:8,5) 

 ŠEDIVÁ Alena 501 1,5:2,5 519 BARBOROVÁ Hana 
 TOMÁŠKOVÁ Lenka 504 3:1 446 ADAMCOVÁ Marie 
 KVASNIČKOVÁ Marie 480 3:1 469 KOPECKÁ Markéta 
 HERCÍKOVÁ Monika 472 2:2 492 RENKOVÁ Eva 
 SLAVÍKOVÁ Lucie 518 3:1 501 BULÍČKOVÁ Jitka 
 TOMÁŠKOVÁ Martina 531 3:1 490 KOPECKÁ Ivana 
 

 

TJ Sokol Benešov -  TJ Neratovice 3:5 3050-3064 (10,5:13,5)26.03. 

SKK Jičín B -  TJ Sparta Kutná Hora 6:2 3006-2917 (15,5:8,5) 26.03. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Sokol Duchcov 2:6 3004-3095 (10,5:13,5)26.03. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 6:2 3090-3020 (15,5:8,5) 26.03. 

 

Tabulka: 
 1. TJ Sokol Duchcov  17 13 1 3 96,0:40,0 233,5:174,5 3107 27 
 2. TJ Neratovice  19 13 1 5 101,5:50,5 259,0:197,0 3057 27 
 3. KK Slavoj Praha  18 11 2 5 82,0:62,0 234,0:198,0 3014 24 
 4. SKK Jičín B 18 10 1 7 79,0:65,0 220,0:212,0 3050 21 
 5. TJ Centropen Dačice  18 9 1 8 83,0:61,0 236,0:196,0 3062 19 
 6. Sokol Kolín  17 8 0 9 65,0:71,0 218,0:190,0 3026 16 
 7. TJ Lokomotiva České Budějovice  18 8 0 10 57,5:86,5 190,0:242,0 2951 16 
 8. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  18 6 3 9 65,5:78,5 209,5:222,5 3000 15 
 9. TJ Sokol Benešov  18 5 1 12 54,5:89,5 180,0:252,0 2982 11 
 10. TJ Jiskra Nová Bystřice  17 5 0 12 53,0:83,0 191,0:217,0 2999 10 
 11. TJ Sparta Kutná Hora  18 4 2 12 47,0:97,0 181,0:251,0 2955 10 
 
 
 


